El-fakîr Ahmed el-kâdı-i
asker-i Rumili-i sâbık” Mustafa Çavdaroğlu, “61 Numaralı Ayntab Şer‘iyye Sicili’nin
Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi (S.1-100) H.1124-1125/M.1712-1713”,
(Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Gaziantep Üniversitesi, 2013), 191.

rem Fatıma nâm hatun ile … muâşeret üzere oldukları mesmûum olmağın kıbel-i
şerden üzerlerine varılup keşf ve tahrîr olunması matlûbumdur didikde Küttâb-ı
mahkemeden Mevlânâ El-hac İbrahim Efendi irsâl olunup …” Ayşe Yıldırım, “152
Numaralı Manisa Şer’iyye Sicili’nin Transkripsiyon ve Değerlendirmesi (1092 /
1681-82)”, (Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Celal Bayar Üniversitesi, 2013),
239.

59 “… Arnavut karyesinde astani şaraphânesinde cerihen merd oldu deyü ihbâr olunan
zimmînin keşfî içün Sâdır olan fermân-i ‘alilerine imtisâlen kıbel-i şerʻden meʻzûnen
irsâl olunan Kâtib Mevlânâ Mustafa Edib Efendi dâ‘îleri…” Sibel Yeneroğlu, “144
Numaralı (1805/1806-1806/1807 M.) (1220-1221 H.) Beşiktaş Şer’iyye Sicili”,
(Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi, 2016), 253.

60 “…fermân-ı âlî-şâna imtisâlen zikri câ’î husûsu mahâllinde ber-nehc-i şer‘î istimâ‘ ve
fasl u hasm için savb-ı şer‘-i enverden me’zûnen bi’l-hükm irsâl olunan Kâtib es-
Seyyid Salih Afîf Efendi

63 “… Gazze Mahkemesinde Zeynüddîn bin el-Masrıkî nâm kimesne sâbıkâ nâyib ü
kâtib olup mahkemeden men‘u ref‘ olmasına hüküm vârid olmış iken hâliyâ sancak-
beğlerine girüp anlarun mesnedi ile müslimânlarun haylî [akçasın] eklidüp virme-
yüp ‘şer‘le halâs olmak içün’ hüküm recâsına’ arzeylemişsin ...” 12 Numaralı Mü-
himme Defteri (978-979/1570-1572) <Özet-Transkripsiyon ve İndeks> I (Anka-
ra: Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Yayınları, 1996), 442.

64 Kavak, “Kırım’ın Karasu Kazası”, 66.
65 “… savb-ı şer‘-i enverden irsal olunan naibimiz Salih Efendi … münazaa‘a fih olan